

یک‌شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۶ • ۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۴ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار کوتاه

احتمال بازگشت کاپیتان تیم ملی ایران به لیگ ستارگان

روزنامه الوطن قطر بعد از حضور اشکان دژاگه در کشور قطر از احتمال بازگشت کاپیتان تیم ملی ایران به لیگ ستارگان خبر داد.اشکان دژاگه مدت زیادی است با هیچ تیم باشگاهی قرارداد نبسته و با توجه به اینکه او پای ثابت اردوهای تیم ملی فوتبال ایران است، خیلی‌ها نگران وضعیت این بازیکن هستند. دژاگه باتجربه که سابقه بازی در ولفسبورگ آلمان و فولام انگلیس را در کارنامه دارد، بعد از بازگشت به تیم آلمانی از ابتدای فصل جاری با هیچ تیم باشگاهی قرارداد امضا نکرده است.

از سوی دیگر بسیاری بر این باور هستند که حضور دژاگه در فوتبال قطر و امضای قرارداد با العربی باعث شد تا به مشکلات زیادی برخورد کند و نتواند دوران حرفه ای اش را انطور که می خواهد پیش ببرد. حالا در فاصله ۵ ماه تا جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه زمزمه هایی درباره بازگشت دژاگه به فوتبال قطر پیش آمده است. کاپیتان تیم ملی ایران روز جمعه در اینستاتگرام خود عکس هایی از بازی السیلیه و العربی منتشر کرد تا حضورش در کشور قطر نمایان شود. از این رو شایعاتی درباره بازگشت وی به لیگ ستارگان به وجود آمده که دژاگه فعلا چیزی را تأیید نمی کند.روزنامه الوطن قطر امروز با اشاره به سفر دژاگه به این کشور گزارشی را با تیتیر «امکان بازگشت دژاگه به لیگ ستارگان» منتشر کرده است. این روزنامه نوشت: «اشکان دژاگه بازیکن تیم ملی ایران که سابقه بازی در العربی را دارد، روز گذشته بازی دو تیم السیلیه و العربی را در ورزشگاه از نزدیک تماشا کرد و به نظر می رسد قصد دارد به فوتبال قطر برگردد.» الفطر مصاحبه کوتاهی نیز با کاپیتان تیم ملی ایران انجام داده؛ دژاگه گفته است: «هن در تعطیلات به سر می برم و برای مسائل شخصی در قطر حضور دارم. حضورم در اینجا مربوط به این نیست که بخواهم با تیمی مذاکره کنم یا قراردادی به امضا برسانم. من پیشنهادی از تیم های قطری ندارم؛ اما پیشنهادهایی از اروپا به خودم و مدیربرنامه هایم رسیده است. با این حال دوست دارم روزی دوباره به لیگ قطر برگردم؛ اما در حال حاضر چنین قصد و نیتی ندارم.»

دژاگه افزود: «فوتبال قطر در سال های گذشته پیشرفت خوبی کرده و همه چیز اینجا خوب است؛ اما پیشنهادهایی از اروپا دارم و ترجیح می دهم فوتبالم را در یک کشور اروپایی دنبال کنم.»با توجه به اینکه زمان زیادی تا جام جهانی ۲۰۱۸ باقی نمانده و بی تردید دژاگه برای حضور مقتدرانه در این تورنمنت نیاز به تمرین با یک تیم باشگاهی مسلط خواهد بود. به نظر می رسد او هرچه سریع تر باید تیم جدیدش را انتخاب کند تا همچنان یکی از نفرت مورد اعتماد کارلوس کی روش باشد. از سوی دیگر زمان زیادی تا پایان نقل و انتقالات زمستانی باقی نمانده و باید دید در روزهای آینده دژاگه با چه تیمی قرارداد امضا می کند.

مهاجمی که قربانی تمامی ضعف های استقلال شد

دامنه اعتراضات به عملکرد علی قربانی در صفحه رحمتی باعث شد تا این بازیکن تمامی پست های خود را پاک کند.علی قربانی و یا به بیان بهتر تمامی ارکان هجومی استقلال در نیم فصل اول شرایط خوبی نداشتند و نتوانستند انتظارات را بر آورده کنند. در این میان انتظارات بالا از مهاجمان استقلال باعث شد تا رابطه میان شهزادها و قربانی با هواداران تیره و تار شود و شرایط به شکلی پیش رفت که علی قربانی حتی بعد از لیگ و جام حذفی داد جشش شادی گل برآورد نکند و این موضوع را به آینده ای موکول کرد که استقلال شرایط بهتری داشته باشد و هواداران راضی شده باشند. دقایق پایانی دیدار با سایپا و از دست رفتن یک فرصت طلایی از سوی قربانی که می توانست

استقلال را تبدیل به برنده میدان کند، باعث شد تا استقلال های خشمگین با فراموش کردن بازی بر اشتباه بازیکنانی مانند نورافکن، ابراهیمی، باقری، حیدری، منتظری و اسماعیلی در مرکز زمین و البته تعویض های نه چندان تأثیر گذار شفر و حتی ترکیب اشتباه این سرمربی انتقادات خود را به شکلی بی رحمانه تقدیم به قربانی کنند تا این مهاجم شمالی، قربانی تمامی ضعف های استقلال در دیدار با سایپا شود. علی قربانی از جمله اولین خرید های منصوریان برای استقلال بود. این بازیکن که علی دایی اعلام کرد دو سال است برای جذب او تلاش می کند، فصل گذشته نیز در ابتدای فصل و بعد از عقد قرارداد با استقلال با پیشنهاد ذوب آهن و گل محمدی رو به رو شد، اما در نهایت پیراهن استقلال را به قراردادی دو ساله بر تن کرد. این مهاجم شمالی در فصل اول حضور در استقلال کمتر فرصت حضور در نوک پیکان خط حمله را پیدا کرد و با وجود ستاره ای مانند کاوه رضایی، بیشتر در کناره ها و یا روی نیمکت حضور داشت؛ اما با این وجود در لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و حتی دربی برای آبی ها گلزنی کرد؛ اما سبک و سیاق رفتاری او باعث شد تا نتواند تبدیل به ستاره ای محبوب در میان هواداران شود. در فصل دوم حضور نیز قربانی هر چند شماره محبوب ۹ را بر تن کرد؛ اما هواداران هیجگاه این بازیکن را که در فصل اول مهاجمی کارگر در خط حمله استقلال بود و در فصل دوم نیز تا اواسط فصل به مانند دیگر بازیکنان افت کرده بود، به عنوان یک ستاره نپذیرفتند. اوج گیری قربانی در هفته های گذشته با اعتماد شفر و گلزنی های او در لیگ برتر و جام حذفی نیز کمکی به این بازیکن نکرد تا استقلالی ها خشم خود را بر سر بازیکنی خالی کنند که مطمئنا سهم او در کسب تساوی برابر سایپا از بسیاری از بازیکنان کمتر بود.با پایان بازی با سایپا، حمایت ها از قربانی در نشست خبری از سوی شفر آغاز شد. مهدی رحمتی که کمتر بعد از دیدارها در جمع خبرنگاران حاضر می شود بعد از پایان بازی از قربانی حمایت کرد و خسرو حیدری نیز در اینستاتگرام شخصی با انتشار پستی نوشت بعد از رفتار هواداران استقلال از ارسال پاسی که موجب این موقعیت شده بود، پشیمان است. دیگر بازیکنان رختکن استقلال در کنار رسانه های مجازی نیز تلاش کردند تا اشتباه همتای خود را جبران کنند و به قربانی روحیه ببخشند؛ اما سبیل هواداران خشمگین استقلال در صفحه شفر، رحمتی و دیگر بازیکنان باعث شد تا اتفاقات تلخ دیگری رخ دهد.مهدی رحمتی کاپیتان استقلال در واکنش به رفتار هواداران استقلال تمامی پست های اینستاتگرام خود را پاک کرد و خسرو حیدری ترجیح داده تا نظرات صفحه شخصی خود را خاموش کند تا از پیام هواداران استقلال در امان باشد. شفر البته در این میان خوش شانس است که به دلیل آشنا نبودن به زبان فارسی، خیلی مشکلی با او نداشت. هرچیزی که در صفحه شخصی او گذاشته شده ندارد و می تواند همچنان به فعالیت خود ادامه دهد. در هر صورت ونیفرد شفر تصمیم خود را گرفته و تا قبل از اضافه شدن مهاجم خارجی، علی قربانی تنها مهاجم استقلال است و هواداران استقلال باید در دو دیدار آینده حداقل به ساق های این بازیکن چشم بدوزند. انتخاب یکی از دو گزینه تخریب قربانی و یا حمایت از این بازیکن انتخابی است که هواداران استقلال باید برای مشخص شدن نتایج دیدار آینده استقلال انجام دهند.

دردسرهای حضور مصطفی دزیزی در تیم تراکتورسازی

حضور مصطفی دزیزی در تیم تراکتورسازی دردسرهایی دارد که ممکن است همین موضوع این حضور را منتفی کند.تراکتورسازی بعد از شکست مقابل نفت تهران در شرایطی تقریبا بحرانی قرار گرفته و به همین خاطر مسئولان این باشگاه در صدد هستند هرچه زودتر تکلیف تیم را روشن کنند. مساله مهم دربار تراکتورسازی به یحیی گل محمدی و نیمکت این تیم می گردد. گل محمدی که به گفته خودش با آجورلو مدیرعامل باشگاه اختلاف دارد و از قبل از بازی با استقلال با او صحبتی انجام نداده در بالاتکلیف ترین وضع ممکن به سر می برد. او در تمرین روز گذشته تیمش نیز حاضر نشد و منظر است تا تکلیفش از سوی مسئولان باشگاه روشن شود؛از سوی دیگر مدیران باشگاه تراکتورسازی به دنبال جذب یک مربی ترکیه ای برای قبول هدایت تیم شان هستند و بر این اساس با مصطفی دزیزی و دو مربی ترک تبار دیگر وارد مذاکره شده اند که امیدوارند توافقات نهایی حاصل شود و این مربی پرواژه به ایران برگردد.با توجه به استقبال هواداران تراکتورسازی از حضور مصطفی دزیزی در ایران به نظر می رسد این مربی ترک تبار که سوابق درخشانی در پاس تهران و پرسپولیس دارد، گزینه مناسبی برای سرخپوشان تبریزی باشد؛ اما دو مساله مهم وجود دارد که شاید حضور دزیزی را متغنی کند. مساله اول اینکه دزیزی برای قبول هدایت تراکتور تا پایان فصل مبلغ بالایی را درخواست کرده است. دزیزی از مسئولان تراکتورسازی برای ۱۱ بازی باقیمانده لیگ برتر و بازی های دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا(حدودا ۱۷ مسابقه) ۵۰۰ هزار دلار درخواست کرده که این مبلغ بسیار بالا است و تراکتورسازان راضی به پرداختش نمی شوند. پیشنهاد تراکتورسازی به دزیزی تا پایان فصل ۳۰۰ هزار دلار است و اختلاف ۲۰۰ هزار دلاری مدتی است همه چیز را روی هوا برداز. سوی دیگر نظامی بودن تیم تراکتورسازی ممکن است دردسر جدی را برای این تیم به وجود بیاورد. بر اساس آیین نامه ورزشی ستاد کل نیروهای مسلح هیچ کدام از باشگاه های نظامی حق استخدام مربی خارجی ندارند و حالا این مشکل می تواند گریبان تراکتورسازی را نیز بگیرد. اگرچه در گذشته تونی اولیویرا با وجود بودن این قانون به ایران آمد و هدایت تراکتور را برعهده گرفت؛ اما گفته می شود حضور او نیز غیرقانونی بود و ستاد کل به هیچ عنوان با حضور دزیزی یا هر مربی خارجی دیگری موافق نمی کند. با این حال نماندگار اینستاتگرام مذاکرات خود را با دزیزی در هتل هیلتون شهر استانبول ادامه می دهند و باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد.جلسه هیات مدیره باشگاه تراکتورسازی نیز که فردا برگزار می شود، می تواند چاره ساز باشد و بی تردید خروجی جلسه مساله مهمی است که باید برای باخبر شدن از آن تا عصر یکشنبه صبر کنیم.

پرسپولیس کماکان صدرنشین بی رقیب لیگ هفدهم

پرسپولیس با پیروزی برابر سیاه جامگان ۴۴ امتیازی شد و کماکان صدرنشین بی رقیب لیگ هفدهم باقی ماند.پرسپولیس در حالی با ۴۴ امتیاز صدرنشین لیگ برتر است که فصل گذشته نیز در چنین زمانی دقیقا همین امتیازات را کسب کرده بود.پرسپولیس در لیگ هفدهم با وجود انتقادهایی که به این تیم می شود توانسته ۶ گل بیشتر نسبت به فصل قبل در همین زمان به ثمر برساند. این تیم در لیگ هفدهم ۳۱ گل زده و به ترتیب خط حمله لیگ را از اختیار دارد. این تیم در لیگ شانزدهم در همین زمان ۲۵ گل زده بود.پرسپولیس در این فصل دو گل بیشتر از فصل قبل خورده است. این تیم تا پایان هفته نوزدهم ۷ گل دریافت کرده در حالی که فصل قبل در چنین زمانی ۵ گل خورده بود.تفاضل گل پرسپولیس در این فصل ۲۴+ است در حالی که فصل گذشته تفاضل گلش در این مقطع زمانی ۲۰+ بوده است. این روزها خیلی به مقتصد که پرسپولیس افت کرده و نمایشی مانند فصل قبل ندارد؛ اما شاید این ماجرا شکل دیگری داشته باشد. آمار نشان می دهد پرسپولیس نسبت به فصل قبل بهتر بازی کرده است. نکته جالب اینجا است که بیشتر نقدها به عدم بازی هجومی پرسپولیس-نسبت به فصل گذشته- است در حالی که پرسپولیس گل های بیشتری به ثمر رسانده و این نشان می دهد این تیم فوتبالی هجومی و حتی از منظر بازی هجومی موفق تر به نمایش گذاشته است. خوردن تنها دو گل بیشتر از فصل گذشته نیز نشان می دهد ساختار دفاعی این تیم کماکان مستحکم است. شاید آنچه باعث انتقاد از پرسپولیس می شود به خاطر این باشد که عملکرد این تیم در دوفصل قبل سطح انتظارات را بالا برده است. نتایج پرسپولیس نشان می دهد این تیم درصد کمی بهتر از فصل قبل عمل کرد و این خود نشانه موفقیت پرسپولیس و برانکو است.

روزنامه‌صبح‌ایران

امتیاز

محمد مزرعه

از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور جام خلیج فارس هشت بازی در شهرهای مختلف کشور برگزار گردید و نتایج جالبی نیز در این مسابقات حساس رقم خورد که در جدول رده بندی هم تغییراتی بوجود آمد.

این هفته در بازی های لیگ برتر جمعا سیزده گل به ثمر رسید که سهم تیم های میزبان هفت گل و تیم های مهمان شش گل بود که نگاهی کوتاه به هشت بازی هفته نوزدهم خواهیم داشت .

۱-پیکان - ۰ سپیدرود

جدال جادوگر و آقا مجید برنده نداشت

در تهران تیم های پیکان تهران و سپید رود رشت که هر دو تیم در هفته گذشته نیز در مقابل حریفان بانتیجه مشابه ۱بر۲ شکست خورده بودند به مصاف هم رفتند. در این مسابقه بازیکنان هر دو تیم هر چه تلاش کردند تویی از خط دروازه ها عبور نکرد و امتیاز این بازی تقسیم شد تا علی کریمی و شاگردانش یک امتیاز از تهران به رشت ببرند .

۲-نفت تهران ۲ - تراکتورسازی ۰

آل کثیر منجی نفتی ها شد

این دو تیم که در هفته قبل سرخابی های پایتخت را بدون گل متوقف کرده بودند در مقابل هم قرار گرفتند و شاگردان هومن افاضلی با دو گلی که عیسی آل کثیر در دقایق ۸۰ و ۸۸وارد دروازه نماینده تبریز کرد از سد این حریف عبور کردند.

۳-استقلال خوزستان ۱ - پدیده ۰

واریز سه امتیاز به حساب ویسی

سید عبدالله ویسی که در هفته قبل با نتیجه سه بر دو در مقابل نارنجی پوش سایپا شکست خورده بود به امید تصاحب هر سه امتیاز وارد میدان شد و با تنها گل وحید نامداری در دقیقه ۴۲ نماینده مشهد را با شکست بدرقه کرد .

لیگ برتر فوتبال در اوج هیجان و حساسیت



۴-گسترش فولاد۱ - فولاد خوزستان ۱
تساوی فیروز و سیروس در تبریز
تیم فولاد خوزستان که با ۳۲ امتیاز در رتبه دوم جدول رده بندی قرار دارد برای حریفان جالبه ازخانه داشت و در دقیقه ۲۲موفق شد توسط حسن بیت سعید اولین گل بازی را وارد دروازه میزبانش کند و نیمه اول با همین تک گل به سود شاگردان سیروس پور موسوی به پایان رسید. ولی در نیمه دوم که شاگردان فیروز کریمی با انگیزه جبران نتیجه وارد میدان شده بودند در دقیقه ۵۷ توسط پیمان بابایی توپ را وارد دروازه مهمان کردند و دو تیم با تساوی به کارشان پایان دادند.

۵-شکری پوشان ۰ - پرسپولیس ۱

شادکامی سرخ ها در دقایق پایانی

پرسپولیسی ها که در صدر جدول فاصله خوبی با سایر مدعیان قهرمانی ایجاد کرده اند با انگیزه کسب پیروزی در مشهد حاضر شدند. تیم بندی نیاز شدیدی به کسب هر سه امتیاز این بازی خانگی داشت. این بازی با تلاش بازیکنان دو تیم در نیمه اول گلی نداشت . سرخ پوشان پایتخت که برای رسیدن به گل فشار زیادی روی دروازه میزبان آورده بودند در دقیقه ۹۰ توسط علی علیپور به تک گل پیروزی بخش این بازی رسیدند.

۶-سیاهان ۱ - ذوب آهن ۲

قلعه نوعی فاجع شهرآورد نصف جهان
در یکی از حساس ترین بازی های هفته نوزدهم دو تیم اصفهانی به دیدار هم رفتند . در این بازی ابتدا سبز پوشان ذوب آهن توسط میلاد فخرالدینی در دقیقه ۱۱دروازه سیاهان را باز کردند پس از نیمه دوم زرد پوشان میزبان برای جبران نشان دادند ولی در زدن ضربات آخر ناموفق بودند . در دقیقه ۸۸نیز مرتضی تبریزی دومین گل ذوب آهن را به ثمر رساند ولی بازیکنان کراچار نتوانستند در دقیقه ۹۰و از روی ضربه پنالتی توسط ساسان

گرایش:باید طارمی رازندانی می‌کردیم

برانکو: ممنون که نگرانم هستید

در اخلاق برانکو مهم است اینکه علاوه بر منافع خودش منافع باشگاه را هم در نظر می گیرد و در برخی موارد منافع باشگاه را از خودش مهمتر می داند. ما برای فصل آینده برنامه های ویژه ای داریم. برای سال آینده قصد داریم که در لیگ دسته دوم و یا یک رده دیگر تیمی برای پستوانه سازی باشگاه داشته باشیم. این جزو برنامه های ماست که بتوانیم تیم را به طور واقعی به یک باشگاه تبدیل کنیم.

می خواهیم تعداد قهرمانی هایمان را بیشتر کنیم

برانکو در مورد برنامه هایش برای ادامه موفقیت های پرسپولیس گفت: هدف ما این است که علاوه بر اینکه در فوتبال ایران به دنبال قهرمانی و موفقیت هستیم و تعداد قهرمانی هایمان را بیشتر کنیم، در آسیا هم به دنبال موفقیت باشیم. ما باید سوپر جام را کسب کنیم. قهرمان لیگ شویم و یا قهرمان آسیا شویم و تعداد قهرمانی های باشگاه را بیشتر کنیم. سوپر جام را کسب کرده ایم، تا تیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رفتیم که موفقیت بزرگی است. وی ادامه داد: ما موقعیت های سخت تری نسبت به سایر تیم ها داشتیم چرا که در لیگ قهرمانان آسیا هم بودیم. این فصل و همه فصل های پیش و هدف ما این است که قهرمانی های بیشتری کسب کنیم.

پرونده مانوئل ژوزه بسته شد

حمیدرضا گرشاسبی در مورد آخرین وضعیت پرونده مانوئل ژوزه و پرداخت بدهی های او گفت: پرونده ژوزه بسته شد و بدهی ما صفر شد. دیگر بحث این موضوع را نکندیم. پرونده او بسته شد.

چرا قرارداد برانکو بی‌تر تمديد شد؟

سرمربی سرخپوشان در مورد دلیل دیر تمدید شدن قراردادش گفت: درگیر بازپهای لیگ بودیم و آقای گرشاسبی هم چند وقت پیش به عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شد. برنامه سرمربی هم طوری بود که وقتی نداشتیم برای مذاکره.

از تیم‌ها می‌مالد.

برانکو در مورد پیشنهاد از تیم ملی فوتبال ایران و یا تیم های دیگر گفت:در مورد تیم ملی ایران هم باید بگویم که سرمربی دارم و موفق شده به جام جهانی راه پیدا کند. البته اگر منظورتان پیشنهاد از تیم های ملی دیگر است باید بگویم بله من از این تیم های دیگر پیشنهاد داشتم.

خوشحالی از بازگشت نوراللهی

وی در مورد بازگشت احمد نوراللهی به پرسپولیس گفت: این بازیکن حدود یک سال بازی نکرده و این امر کار را سخت می کند. با این حال در تمرینات وضعیت او را بررسی خواهیم کرد. با این حال برای حضور در ترکیب اصلی با سایر بازیکنان رقابت خواهد کرد. امیدوارم در تمرینات بتوانیم با او ریزه کار کنیم و سریعتر به شرایط بازی برسانیم او را.

پیروانی: اتفاقات نوراللهی خارج از دست ما بود

افشین پیروانی در مورد اتفاقات پیرامون احمد نوراللهی گفت: اتفاقاتی که پیرامون او رخ داد خارج از دست ما بود که نمی خواهیم در مورد آن صحبت کنیم. احمد جزو سربازهای باشگاه پرسپولیس است و باید تشکر کنم از سردار کمالی، مسئولان باشگاه تراکتورسازی و سردار باران چشمه که خیلی به ما کمک کردند. امیدوارم از این به بعد کمک های زیادی به بازیکنان سرباز شود.

آیا گرشاسبی بازنشسته است؟

سرپرست باشگاه پرسپولیس در مورد بازنشسته بودنش و اینکه مثل طاهری از این باشگاه خواهد رفت گفت: این سوال خیلی ورزشی نیست! قانونی هست که مصوب مجلس شورای اسلامی است و ابلاغ شده به دولت و دولت هم به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرده است. در بحث بازنشستگی برخی افراد مستثنی هستند. بحث دیگر این است که افراد بازنشسته را می‌تواند یک سوم مسئولیت قانونی را به عنوان مشاور استفاده کرد. مطمئن باشید از نظر قانونی مشکلی وجود ندارد که ما در باشگاه پرسپولیس فعالیت می کنیم. وی در مورد جریمه های فیفا گفت: تا این لحظه ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است و پرونده های خطری رفع شده است. این مبلغ حق یا ناقص از حقوق باشگاه پرسپولیس بیرون کشیده شده است. گرشاسبی در مورد پرونده بازیکن برزیلی سرخپوشان نیز گفت: گابریل هم وکیل داشته که با حکم رسمی آمده است و تمام حق و حقوق را از باشگاه گرفت. بعدا بازیکن با وکیل خود به مشکل خورد و به فیفا شکایت کرد که ما به فیفا نامه زدیم و توضیح دادیم ماجرا را که فیفا هم توضیحات ما را پذیرفت و قرار شد وکیل و بازیکن در دیی بیندینند و صحبت کنند و مشکل را حل کنند.

برانکو: ممنونم که نگران من هستید!

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد نگرانی از قرارداد وی گفت: من خوشحالم که شما نگران قرارداد من هستید و دنبال امتیاز برای من هستید. خیلی تشکر می کنم. اما قرارداد این بازیکن و باشگاه و باشگاه و مربی اینها اسرار کاری و مسائل شخصی هستند. قرارداد به این منظور امضا می شود که منافع هر دو طرف محفوظ باشد. قرارداد فقط یک فرم هست که بین دو طرف امضا می شود.

از طارمی تشکر می‌کنم

برانکو در ادامه صحبت هایش گفت: وقتی در باشگاه و مقابل بازیکنان صحبت می کنیم همیشه تاکید می کنم که باشگاه همیشه از افراد مهمتر است. هیچ فردی از باشگاه مهمتر وجود ندارد. چه من باشم چه آقای گرشاسبی. دیگر چه برسد به بازیکنان. مهدی طارمی در این مدت پیشنهاد باشگاه را داشت. بهترین آرزوها راایش داریم. بابت تلاش

ورزشی

شماره ۲۲۹۳

انصاری یکی از دو گل خورده را جبران کنند.
نهایتا شاگردان قلعه نوعی با پیروزی دو بر یک توانستند سه امتیاز مسابقه را کسب نمایند.

۷-استقلال ۱ - سایپا ۱

آبی پوشان روی نوار تساوی

این دو تیم که در جدول رده بندی نیز ۲۷ امتیازی بودند در این هفته به مصاف هم رفتند . آبی پوشان پایتخت که از زمان حضور شفر نتایج خوبی کسب نمودند با انگیزه پیروزی و جبران شکست دور رفت در مقابل شاگردان علی دایی قرار گرفتند.

در این بازی ابتدا داریوش شجاعیان در دقیقه ۲۲ آبی پوشان پایتخت را پیش انداخت و استقلال ای نامه اول با پیروزی به رختکن رفتند. ولی در نیمه دوم نارنجی پوشان سایپا برای جبران نتیجه تلاش مضاعفی کردند تا اینکه در دقیقه ۸۵ با ضربه سر رضا اسدی به گل مساوی دست یافتند و امتیاز این بازی بین دو تیم تقسیم شد.

۸-صعت نفت ۱ -پارس جنوبی ۱

توقف پدیده ی لیگ برتر در آبادان
تیم پارس جنوبی جم که با کسب ۳۱ امتیاز تا پایان هفته هجدهم در رتبه سوم جدول قرار داشت و پدیده هگ هفدهم هم لقب گرفته است در شهر آبادان به مصاف زرد پوشان صنعت نفت آبادان رفت . شاگردان کمالوند که می‌خواستند سه امتیاز بازی خانگی را به دست بیاورند تلاش زیادی کردند اما در دقیقه ۱۵ این شاگردان مهدی تارناتر بودند که توسط روح الله سیف الهللی به گل رسیدند.

در نیمه دوم زرد پوشان میزبان برای جبران نتیجه وارد میدان شدند و توانستند توسط آگوستو سزار دروازه تیم مهمان را باز کنند تا از شکست خانگی نجات پیدا کنند و به یک امتیاز بازی راضی شوند.

هایی که در این سه سال برای باشگاه داشت به عنوان مربی تشکر می کنم. این یعنی حرفه ای گری.

آیا قرارداد بازیکنان تمدید می‌شود؟

حمیدرضا گرشاسبی در مورد تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس گفت: تا زمانی که قرارداد سرمربی تمدید نشود نمی توان در مورد بازیکنان صحبت کرد. به همین خاطر وقتی قرارداد سرمربی را تمدید کردیم ایشان فهرست بازیکنان مد نظرش را به باشگاه می دهد و باشگاه برای تمدید قرارداد مذاکره خواهد کرد.

خوردربین همچنان کنار باشگاه خواهد بود

افشین پیروانی در مورد حضور به عنوان سرپرست گفت: آقای خوردربین بزرگتر و پیشکسوت باشگاه است و همیشه کنار ما خواهد بود. ارتباط من با ایشان بسیار نزدیک است و همچنان با وی به عنوان یک پیشکسوت بزرگ در ارتباط خواهم بود. بنده هم خدا را شکر می کنم که در این مسئولیت فعالیت می کنم و امیدوارم بتوانم به تیم خودم کمک کنم. اگر کاری برای باشگاه می کنیم وظیفه خودم می دلم و وظیفه هر کسی هست که اگر می‌تواند، به این باشگاه کمک کند.

کادر فنی در دو سال آینده با من خواهند ماند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد تمدید کردن قرارداد اعضای کادر فنی و برادرش در این تیم گفت: کادر فنی من همچنان برای دو سال آینده کنارم خواهند بود اما در هر حال همیشه احتمال تغییرات وجود دارد.

تلاش کردیم در پرونده طارمی کمتر ضرر کنیم

حمیدرضا گرشاسبی در مورد اینکه چه تلاشی کرده است که به سود باشگاه پرونده ها بسته شود گفت: پیگیری ما باعث شد که ۸۰۰ هزار یورو به سود باشگاه پرسپولیس شود. ضمن اینکه برای هر نامه که باید پیگیری می کردیم باید پول واریز می کردیم. تلاش ما این بود که بتوانیم از این مرحله عبور کنیم و به دادگاه بین المللی ورزش برویم که باید ببینیم این دادگاه چه رأیی خواهد داد. ضمن اینکه از داخل کشور هم مصاحبه هایی صورت گرفت که به نفع حریف شد و در نشستیه هم که با مسئولان ریزه اسپور داشتیم اعلام کردند که برگ برنده ما همین مصاحبه هایی بود که در داخل صورت می گرفت.

پیروانی برای همیشه از مربیگری کنار رفت

افشین پیروانی در مواجه با سوال خبرنگاری که اعلام کرد شما به سرپرستی باشگاه آمده اید که رفته رفته به کادر فنی ورود کنید گفت: در حال حاضر پرسپولیس یکی از بهترین مربیانی که در فوتبال ایران حضور داشته اند را در اختیار دارد. از هزرتن این است که برانکو ۱۰ تا دو سال دیگر هم تمدید شود. همچنین اعلام می کنم که من راهم تغییر کرده است و اگر برانکو هم از ایران برود به هیچ عنوان من در بحث فنی ورود نمی کنم. یکسری دوستان هم شاید بیرون از تیم دلواپس باشند می گویم که من دیگر به مربیگری بر نمی گردم و چون که هر کسی را بهر کاری ساخته اند. این را گفتیم که خیال همه را راحت کند که دیگر هیچ وقت مربیگری نخواهم کرد. در دو سالی که در تیم ملی بودم ارتباط بسیار خوبی با کی روش داشتم. بااین حال یکسری مشکلات و کمبودها در تیم ملی بود که باید به کی روش حق داد. باید ایده آل ترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کرد. آرزو می کنم که تیم ملی در جام جهانی بهترین نتایج را کسب کند. من رابطه بسیار خوبی با کی روش داشتم و همین حالا او دعوت کرده است که با خانواده به پرتغال بروم.

۵۰ طلبکار سازش کردیم

سرپرست باشگاه پرسپولیس در مورد تسویه حساب با طلبکاران باشگاه و بازیکنانی که از این باشگاه طلب دارند گفت: تا این لحظه ۵۰ نفر از بازیکنانی که از ۱۷ سال پیش تاکنون از باشگاه طلبکاران این مشکل صدا کردیم، به هم صحبت کردیم و مشکل آنها حل شده است. بقیه را هم حوصله می کنیم و با رایزنی و جلسه تفاهم می کنیم. مطمئن باشید که حواس مان هست که دیگر باشگاه دچار مشکلات اینچنینی نشود.

به بازیکنان اجازه نمی‌دهم بروند

برانکو در مورد اینکه آیا به بازیکنان دیگر هم اجازه خواهد داد مثل طارمی از پرسپولیس بروند گفت: ما به ایشان پیشنهاد داده بودیم که بماند اما خودش نخواست و ما هم نمی توانستیم به زور کسی را نگه داریم. در مورد سایر بازیکنان هم اجازه نمی دهیم از تیم جدا شوند. ما از دو پنجره نقل و انتقالات محروم هستیم و باید تلاش کنیم که بازیکنان را حفظ کنیم.

باید طارمی را زندانی می‌کردیم!

حمیدرضا گرشاسبی در مورد مشکلاتی که طارمی ایجاد و خسارتی که به باشگاه وارد کرده بود گفت: در نامه اولیه، باشگاه موظف به پرداخت جریمه شده بود و بعد از آن باشگاه باید از طارمی شکایت می کرد که البته با رایزنی هایی که صورت گرفت این مشکل حل شد و بقیه موارد هم در جریان است. یک فرض این است که طارمی پول نداشت خسارت باشگاه را بدهد. ما باید طارمی را زندانی می کردیم که در شان باشگاه نبود. حالا هم که مشکل حل شده است و ایشان هم رفته اند تا یک زندگی ورزشی جدید را آغاز کند.